ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

Av. Aristófanes Fernandes – Nº 242, Centro – Jandaíra / RN, CEP 59.594-000.
CNPJ: 08.309.239/0001-50

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, considerando os Princípios da Publicidade e

Eficiência, previstos no caput do art. 8º, §1º, inciso II, da Lei nº 12.527/2011 - LAI e art.

8º, inciso I, "f" do Decreto nº 10.540/20, que não houve díarias para o exterior na

competência 2024. Após verificação nos registros da entidade, não foram encontrados

dados correspondentes ao período informado.

Jandaíra/RN, 31 de dezembro de 2024.

                                           MARINA DIAS MARINHO

                                        Prefeita de Jandaíra/RN

Assinado por Marina
Dias Marinho
Date: 31/12/24 09:39:01